
___________________________________________________________________________________________________________

Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

All’ Albo Pretorio on line
Al Sito Web istituzionale
www.donmilanibari.edu.it

Oggetto: decreto pubblicazione graduatoria provvisoria avviso di selezione riservato al personale
interno e in subordine al personale di altri istituti scolastici, per l’individuazione di un esperto per
affidamento incarico di amministratore di sistema, avviso nota prot. n. 0009914/U del 31/12/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 0009914/U del 31/12/2021, per l’individuazione di un esperto a cui
affidare l’incarico in qualità di “Amministratore di Sistema” con priorità al personale interno dell’I.C. Don
Lorenzo Milani di Bari e, a seguire, al personale di altri Istituti Scolastici;
VISTA l’assenza di candidature da parte del personale interno dell’Istituto;
VISTA l’unica istanza pervenuta di un docente esterno all’istituto;
VISTA la regolarità dell’unica istanza di candidatura pervenuta dal prof. Ing. Antonello Troccola, assunta a
protocollo n. 000309/E del 15/01/2022;
VISTO l’art. 5 “criteri di affidamento dell’incarico” dell’avviso pubblico Prot. 0009914/U del 31/12/2021,
che prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta, purché conforme alle prescrizioni
dell’avviso;

DECRETA

L’approvazione della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento dell’amministratore di
sistema per assicurare il servizio di manutenzione e assistenza tecnico-informatica hardware e software e
garantire la funzionalità ottimale delle apparecchiature informatiche delle aule, dei laboratori e degli uffici
dell’intero Istituto Don Lorenzo Milani di Bari:

ESPERTO VALUTAZIONE PROFESSIONALE

Po
si
zi
on
e
gr
ad
ua
to
ria

C
og
no
m
e
N
om

e
Lu
og
o
e
da
ta
di
na
sc
ita

Es
pe
rti

Ti
to
lo
di
ac
ce
ss
o:

L
au
re
a

in
in
ge
gn
er
ia
co
n
is
cr
iz
io
ne

al
l’a
lb
o
ne
lt
er
zo

se
tt
or
e

20
pu
nt
ip
er
11
0
e
11
0
e
lo
de

15
pu
nt
id
a
10
5
a
10
9

10
pu
nt
if
in
o
a1
04

A
ltr
it
ito
li
un
iv
er
si
ta
ri
di
ve
rs
id
al
la

La
ur
ea
:D

ot
to
ra
to
,M

as
te
r,

Pe
rfe
zi
on
am

en
to
,b
or
se
di
st
ud
io
,

co
lla
bo
ra
zi
on
ic
on

U
ni
ve
rs
ità
.

A
tte
st
at
id
if
re
qu
en
za

di
co
rs
id
i

fo
rm
az
io
ne

af
fe
re
nt
ia
lle

co
m
pe
te
nz
e
ric
hi
es
te

da
ll’
in
ca
ric
o

Po
ss
es
so

ce
rti
fic
az
io
ni

in
fo
rm
at
ic
he

EC
D
L,
EI
PA

SS

Es
pe
rie
nz
e
do
cu
m
en
ta
te
ne
lle

sc
uo
le
pu
bb
lic
he
/u
ni
ve
rs
ità
,

at
tin
en
ti
la
tip
ol
og
ia
di

in
te
rv
en
to

Es
pe
rie
nz
a
di
la
vo
ro
,a
tti
ne
nt
il
a

tip
ol
og
ia
di
in
te
rv
en
to
,i
n
al
tre

pu
bb
lic
he

am
m
in
is
tra
zi
on
i

A
ltr
e
es
pe
rie
nz
e
la
vo
ra
tiv
e

ce
rti
fic
at
e
at
tin
en
ti
la
tip
ol
og
ia
di

in
te
rv
en
to

Pu
nt
eg
gi
o
au
to
va
lu
ta
zi
on
e
de
l

ca
nd
id
at
o

Pu
nt
eg
gi
o

T
ot
al
e
at
tr
ib
ui
to

Istituto Comprensivo DON LORENZO MILANI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - A0C15B7 - Segreteria

Prot. 0000585/U del 25/01/2022 15:09Statistica e sicurezza di dati e informazioni

http://www.donmilanibari.edu.it
mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it


___________________________________________________________________________________________________________

Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

1

TROCCOLA
Antonello

Nato a Foggia
il 28/08/1968

10 0 1 5 25 3 10 74 54

e la pubblicazione sul sito istituzionale www.donmilanibari.edu.it–sezione AXIOS -albo pretorio.

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo, entro le ore 14.00 del giorno 07/02/2022, mezzo mail
al seguente indirizzo pec baic812002@pec.istruzione.it.

Dopo l’esame di eventuali reclami si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva sul sito
istituzionale www.donmilanibari.edu.it

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Zoraide Cappabianca

http://www.donmilanibari.edu.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it
mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it

	Oggetto: decreto pubblicazione graduatoria provvis
	VISTO l’avviso di selezione prot. n. 0009914/U del
	VISTA l’assenza di candidature da parte del person
	VISTA l’unica istanza pervenuta di un docente este

		2022-01-24T06:55:27+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




